Johannes Løsel, domus hospitalis s. Johannis Jherosolimitani prior per Alamaniam, et frater Johannes Brunsii, receptor responsionum per Alamaniam altam conventus Rodi et commendator in Sultz jam dicte religionis. Notum facimus, nos a fratre Benedicto Petri, priore sive bajulivo priorate Dacie prefate religionis, per manus fratris Johannis Coluen, procuratoris ejusdem, 420 florenos de Reno pro solutione responsionum prioratus Dacie de anno 1444, 1445 et 1446 nomine conventus Rodi recepisse, pro quolibet annorum videl. 120 florenos, quos pro rata responsionum sibi impositarum solvere habet. Etiam vidimus instrumentum quarundam quittantiarum contentivum: primo fratris Johannis de Lastico, prefate domus hospitalis magistri, usque ad annum 42 inclusive, deinde fratris Rachelis de Auro, preceptoris Januensis, procuratoris generalis prefate religionis nostre in concilio

Basiliensi, pro anno 43, super solutione prioratus Dacie responsonum sibi factarum testimonium perhibentium. Sig. nostra.

Frater Johannes Løsel, domus hospitalis Jerosolomitani prior per Alamaniam, et frater Johannes Amandus, comendator domus Argentinensis prefate religionis. Cum nuper sub anno 1446 nos J. L. prior pro nostri officii debito, ego vero J. A. prefati procurator et nomine procuratorio bajulivorum et pre[!]ceptorum dicte prioratus Alamanie pro generali capitulo super religionis nostre Romam cum aliis ordinis nostri proceribus convenissemus et pro memorati prioratus necessitatibus quedam proponentes, in eodem capitulo emendari ac reformari certa postulassemus, inter cetera quomodo compertum nobis fuerat prioratum Dacie, qui ab antiquo responsones suas annuas in manibus prioris Alamanie dare solebat, nescitur tamen quo spiritu ductus in alios se contulit soluturum, hujus novum ritum, qui in prejudicium prioratus Alamanie cedere videbatur, cassari impetravimus et ut exnunc in antea in manibus quo supra sive receptorum ordinis nostri per Alamaniam existentium darentur, obtinuimus, minutas super hiis, dum adhuc ibi essemus, fecimus ac bullas fieri commisimus, quas licet cum aliis adhuc non receperimus, extractas tamen expectamus quandoque futuras. Sig. nostra.

Sig. nostrum. Datum in Sore 12. die mensis maji.

[Orig. Antvorskov Kl. Arkiv, siden hos Jens Rosenkrans.] Afskr.: Bartholin H, 530. [7785]

**Maj 19.** Jeg Magnus Ingwars<sup>1</sup> er skyldig Hr. Jeyp Jens<sup>ß</sup>, Præst og perpetuus vicarius i Roskilde Domkirke, 20 lødige Mk. i rynsk Guld, hver Gylden saa god som 24 Skill. lub. Penge, for hvilke [jeg] pantsætter en min Grund med Bygning og . . . . i s. Oleff Sogn i Roskilde norden næst [s. Anne Alters Jord, som Hr.] Jeyp Jensson nu ibor og Kongens Hærstræde ligger[de] . . . . . med saadanne Vilkaar, at Hr. Jeyp skal beh[olde] . . . . . uløst af mig eller mine Arvinger. Item hvad Bygning . . . . . Grund skal løses ham af, før Hovedpengene bet[ales] . . . . . »framganne« og ikke vorder ham afløst, da skal han fremdeles . . . . . fornævnte Gaard og Grund for et brugeligt Pant, saalænge til det vorder Hr. Jeyp eller hans Arvinger lovlig afløst ved mig eller mine Arvinger. Medb. af gode Mænd Hr. Mortin Jens<sup>ß</sup> Kannik i Roskilde, Hr. Magnus Hans<sup>ß</sup> perpetuus vicarius sstds., Clemet Jens<sup>ß</sup>, Hemming Pæther, Raadmænd i Roskilde. Datum Roskildis dnica. trinitatis.